
                     

ROZKŁAD JAZDY NA LINII: PIŃCZÓW -  PRZEZ GACKI - WINIARY 
 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     
 

KURSUJE W SOBOTY 

PIŃCZÓW / ul. LEGIOSNISTÓW  (parking) / 02 5:20 6:05 7:00 8:00 9:00 10:30 12:20 13:50 16:30 8:05 12:55 

PIŃCZÓW / Pl. WOLNOŚCI (Rynek) / 01 5:21 6:06 7:01 8:01 9:01 10:31 12:21 13:51 16:31 8:06 12:56 

PIŃCZÓW / ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH (Biedronka) / 04/03 5:22 6:07 7:02 8:02 9:02 10:32 12:22 13:52 16:32 8:07 12:57 

PIŃCZÓW / ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH (Grodzisko) / 06/05 5:23 6:08 7:03 8:03 9:03 10:33 12:23 13:53 16:33 8:08 12:58 

PASTURKA / 767 / 02/03 5:25 6:10 7:05 8:05 9:05 10:35 12:25 13:55 16:35 8:10 13:00 

BOGUCICE DRUGIE / (767) ul. SZOSA / 02/01  5:27 6:12 7:07 8:07 9:17 10:37 12:27 13:57 16:37 8:12 13:02 

BOGUCICE PIERWSZE / (767) ul. STARA WIEŚ / (szkoła) / 04/03 5:28 6:13 7:08 8:08 9:08 10:38 12:28 13:58 16:38 8:13 13:03 

BOGUCICE PIERWSZE / 1668T/ 02/01 5:29 6:14 7:09 8:09 9:09 10:39 12:29 13:59 16:39 8:14 13:04 

MARZĘCIN/15175(GRABOWIEC)02/01 5:31 6:16 7:11 8:11 9:11 10:41 12:31 14:01 16:41 8:16 13:06 

GACKI / 1668T (osiedle) / 02 5:33 6:18 7;13 8:13 9:13 10:43 12:33 14:03 16:43 8:18 13:08 

GACKI / 365011 (pętla) / 02 5:35 6:20 7:15 8:15 9:15 10:45 12:35 14:05 16:45 8:20 13:10 

KRZYŻANOWICE ŚREDNIE / 365011 (szkoła) / 02/01 5:37 6:22 7:17 8:17 9:17 10:47 12:37 14:07 16:47 8:22 13:12 

KRZYŻANOWICE DOLNE / 1038T / 06/05 5:39 6:24 7:19 8:19 9:19 10:49 12:39 14:09 16:49 8:24 13:14 

LESZCZE / 1038T/ 02/01 5:41 6:26 7:21 8:21 9:21 10:51 12:41 14:11 16:51 8:26 13:16 

LESZCZE / 1038T/ 04/03 5:42 6:27 7:22 8:22 9:22 10:52 12:42 14:12 16:52 8:27 13:17 

GACKI / osiedle / (szkoła) / 01/02 5:43 6:28 7:23 8:23 9:23 10:53 12:43 14:13 16:53 8:28 13:18 

LESZCZE /1038T/ 06/05 5:44 6:29 7:24 8:24 9:24 10:54 12:44 14:14 16:54 8:29 13:19 

WOLA ZAGOJSKA GÓRNA / 365013 / 02 5:46 6:31 7:26 8:26 9:26 10:56 12:46 14:16 16:56 8:31 13:21 

WOLA ZAGOJSKA GÓRNA / 365013 (pętla ) / 04 5:47 6:32 7:27 8:27 9:27 10:57 12:47 14:17 16:57 8:32 13:22 

WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 1038T / 02/01 5:48 6:33 7:28 8:28 9:28 10:58 12:48 14:18 16:58 8:33 13:23 

WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 1038T / 04/03 5:49 6:34 7:29 8:29 9:29 10:59 12:49 14:19 16:59 8:34 13:24 

NOWA ZAGOŚĆ/365073/01 5:51 6:36 7:31 8:31 9:31 11:01 12:51 14:21 17:01 8:36 13:26 

STARA ZAGOŚĆ/1038T/04 5:52 6:37 7:32 8:32 9:32 11:02 12:52 14:22 17:02 8:37 13:27 

STARA ZAGOŚĆ / (szkoła) / 01 5:53 6:38 7:33 8:33 9:33 11:03 12:53 14:23 17:03 8:38 13:28 

STARA ZAGOŚĆ / 1038T / 04 / (sklep) / 05 5:54 6:39 7:34 8:34 9:34 11:04 12:54 14:24 17:04 8:39 13:29 

STARA ZAGOŚĆ / 1038T / 01/02 5:55 6:40 7:35 8:35 9:35 11:05 12:55 14:25 17:05 8:40 13:30 

WINIARY / 1266T / 07 5:57 6:42 7:37 8:37 9:37 11:07 12:57 14:27 17:07 8:42 13:32 

WINIARY / 1266T (Gaik) / 04/05 5:58 6:43 7:38 8:38 9:38 11:08 12:58 14:28 17:08 8:43 13:33 

WINIARY / 1266T (Gaik) / 09/10 5:59 6:44 7:39 8:39 9:39 11:09 12:59 14:29 17:09 8:44 13:34 

WINIARY /1047T (Gaik) / 01/02 6:00 6:45 7:40 8:40 9:40 11:10 13:00 14:30 17:10 8:45 13:35 

Bilet jednorazowy normalny w cenie: 3,00 zł 

Bilet miesięczny normalny w cenie: 80,00 zł                                                        



                

ROZKŁAD JAZDY NA LINII: WINIARY -  PRZEZ GACKI -  PIŃCZÓW 

 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     
 

KURSUJE W SOBOTY 

WINIARY /1047T (Gaik) / 01/02 7:05 7:40 8:40 9:40 11:10 13:00 14:30 16:20 17:10 8:45 13:35 

WINIARY / 1266T (Gaik) / 09/10 7:06 7:41 8:41 9:41 11:11 13:01 14:31 16:21 17:11 8:46 13:36 

WINIARY / 1266T (Gaik) / 04/05 7:07 7:42 8:42 9:42 11:12 13:02 14:32 16:22 17:12 8:47 13:37 

WINIARY / 1266T (Gaik) / 08 7:08 7:33 8:43 9:43 11:13 13:03 14:33 16:23 17:13 8:48 13:38 

STARA ZAGOŚĆ / 1038T / 01/02 7:10 7:45 8:45 9:45 11:15 13:05 14:35 16:25 17:15 8:50 13:40 

STARA ZAGOŚĆ / 1038T / 04 7:11 7:46 8:46 9:46 11:16 13:06 14:36 16:26 17:16 8:51 13:41 

STARA ZAGOŚĆ / (szkoła) / 01 7:12 7:47 8:47 9:47 11:17 13:07 14:37 16:27 17:17 8:52 13:42 

STARA ZAGOŚĆ / 1038T / 04 / (sklep) / 05 7:13 7:48 8:48 9:48 11:18 13:08 14:38 16:28 17:18 8:53 13:43 

NOWA ZAGOŚĆ/365073/01 7:14 7:49 8:49 9:49 11:19 13:09 14:39 16:29 17:19 8:54 13:44 

WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 1038T / 04/03 7:16 7:51 8:51 9:51 11:21 13:11 14:41 16:31 17:21 8:56 13:46 

WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 1038T / 02/01 7:17 7:52 8:52 9:52 11:22 13:12 14:42 16:32 17:22 8:57 13:47 

WOLA ZAGOJSKA GÓRNA / 365013 (pętla ) / 04 7:18 7:53 8:53 9:53 11:23 13:13 14:43 16:33 17:23 8:58 13:48 

WOLA ZAGOJSKA GÓRNA / 365013 / 02 7:19 7:54 8:54 9:54 11:24 13:14 14:44 16:34 17:24 8:59 13:49 

LESZCZE /1038T/ 06/05 7:21 7:56 8:56 9:56 11:26 13:16 14:46 16:36 17:26 9:01 13:51 

GACKI / osiedle / (szkoła) / 01/02 7:22 7:57 8:57 9:57 11:27 13:17 14:47 16:37 17:27 9:02 13:52 

LESZCZE / 1038T/ 04/03 7:23 7:58 8:58 9:58 11:28 13:18 14:48 16:38 17:28 9:03 13:53 

LESZCZE / 1038T/ 02/01 7:24 7:59 8:59 9:59 11:29 13:19 14:49 16:39 17:29 9:04 13:54 

KRZYŻANOWICE DOLNE / 1038T / 06/05 7:26 8:01 9:01 10:01 11:31 13:21 14:51 16:41 17:31 9:06 13:56 

KRZYŻANOWICE ŚREDNIE / 365011 (szkoła) / 02/01 7:28 8:03 9:03 10:03 11:33 13:23 14:53 16:43 17:33 9:08 13:58 

GACKI / 365011 (pętla) / 02 7:30 8:05 9:05 10:05 11:35 13:25 14:55 16:45 17:35 9:10 14:00 

GACKI / 1668T (osiedle) / 02 7:32 8:07 9:07 10:07 11:37 13:27 14:57 16:47 17:37 9:12 14:02 

MARZĘCIN/15175(GRABOWIEC)02/01 7:34 8:09 9:09 10:09 11:39 13:29 14:59 16:49 17:39 9:14 14:04 

BOGUCICE PIERWSZE / 1668T/ 02/01 7:36 8:11 9:11 10:11 11:41 13:31 15:01 16:51 17:41 9:16 14:06 

BOGUCICE PIERWSZE / (767) ul. STARA WIEŚ / (szkoła) / 04/03 7:37 8:12 9:12 10:12 11:42 13:32 15:02 16:52 17:42 9:17 14:07 

BOGUCICE DRUGIE / (767) ul. SZOSA / 02/01 7:38 8:13 9:13 10:13 11:43 13:33 15:03 16:53 17:43 9:18 14:08 

PASTURKA / 767 / 02/03 7:40 8:15 9:15 10:15 11:45 13:35 15:05 16:55 17:45 9:20 14:10 

PIŃCZÓW / ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH (Grodzisko) / 06/05 7:42 8:17 9:17 10:17 11:47 13:37 15:07 16:57 17:47 9:22 14:12 

PIŃCZÓW / ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH (Biedronka) / 04/03 7:43 8:18 9:18 10:18 11:48 13:38 15:08 16:58 17:48 9:23 14:13 

PIŃCZÓW / ul. LEGIONISTÓW  (parking) / 02 7:45 8:20 9:20 10:20 11:50 13:40 15:10 17:00 17:50 9:25 14:15 

Bilet jednorazowy normalny w cenie: 3,00 zł 

Bilet miesięczny normalny w cenie: 80,00 zł                                                        


